M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men Jun − Wertung − Junioren I männl. StartNr: 753
StandNr: 56 22. März 2018  11:16
Ström Hushagen, Sondre #756 NOR−M NOR − Meraker
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 1112
13
14
15
16
17
18
19
20
2122
23
2425 26
27
28
29
30
3132
33343536
3738
3940 414243 44
45
46
47
4849 50
5152
5354
55
5657585960
Ergebnis: 588.6 (562)
Serien: 98.0 98.9 97.0 98.4 95.7 100.6
Zähler: 31 22 5 2 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
weiteste: 759 (37), 755 (30), 726 (47)
beste Teiler 20.0 (33.)  43.0 (11.)  89.6 (54.)
Trefferlage 0.35 mm links,  0.05 mm tief
Streuwert 2.38,  horizontal: 3.04,  vertikal: 1.45
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.3 *   10.0    9.8    9.5   10.4 *
   9.8    8.3   10.5 *    9.5    9.9
beste Teiler 120.0 (8.)  126.5 (5.)  165.1 (1.)
Trefferlage 0.80 mm links,  0.37 mm hoch
Streuwert 2.33,  horizontal: 2.81,  vertikal: 1.72
1112
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.8 *   10.1    9.4   10.5 *   10.0
  10.4 *    9.6    9.9    9.6    8.6
beste Teiler 43.0 (11.)  124.4 (14.)  132.2 (16.)
Trefferlage 0.64 mm rechts,  0.65 mm tief
Streuwert 2.19,  horizontal: 2.70,  vertikal: 1.52
2122
23
2425 26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.4 *   10.6 *   10.0   10.1    9.0
  10.5 *    9.7    8.8   10.0    7.9
beste Teiler 91.9 (22.)  120.7 (26.)  147.0 (21.)
Trefferlage 1.79 mm links,  0.13 mm tief
Streuwert 2.45,  horizontal: 3.14,  vertikal: 1.44
3132
33343536
3738
3940
Serie 4:
   9.6    9.9   10.9 *   10.0    9.8
  10.5 *    7.9   10.3 *   10.3 *    9.2
beste Teiler 20.0 (33.)  113.9 (36.)  157.7 (38.)
Trefferlage 0.58 mm links,  0.18 mm tief
Streuwert 2.50,  horizontal: 3.32,  vertikal: 1.25
414243 44
45
46
47
4849 50
Serie 5:
  10.5 *   10.5 *    9.4   10.2 *    9.3
   9.7    8.0    8.3   10.3 *    9.5
beste Teiler 103.2 (42.)  120.7 (41.)  162.5 (49.)
Trefferlage 0.10 mm links,  0.33 mm tief
Streuwert 2.98,  horizontal: 4.07,  vertikal: 1.10
5152
5354
55
5657585960
Serie 6:
  10.4 *   10.0   10.4 *   10.6 *   10.0
   9.8    9.4    9.9   10.0   10.1
beste Teiler 89.6 (54.)  142.9 (51.)  148.1 (53.)
Trefferlage 0.53 mm rechts,  0.63 mm hoch
Streuwert 1.67,  horizontal: 1.78,  vertikal: 1.54
ID: CDB10C70 − Seite: 1gedruckt am:  22. März 2018 11:45
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AR Men Jun − Wertung − Junioren I männl. StartNr: 753
StandNr: 56 22. März 2018  11:16
Ström Hushagen, Sondre #756 NOR−M NOR − Meraker
Unterschrift des Schützen
ID: CDB10C70 − Seite: 2gedruckt am:  22. März 2018 11:45